
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE ALL’UFFICIO INNOVAZIONE E 
SVILUPPO IN STAFF ALLA DIREZIONE GENERALE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 1879/23



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

“Premesso che con deliberazione n. 1345 del 08.08.2023 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Amministrativo da assegnare 
all’Ufficio Innovazione e Sviluppo in staff alla Direzione Generale.

Accertato che entro il termine di scadenza del 2 Settembre 2023 previsto dal bando, sono pervenute n. 
28 domande di partecipazione di candidati, di cui 25 ammissibili, 1 ammissibile con riserva e 2 non 
ammissibili.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.

Ritenuto di procedere all’ammissione/non ammissione dei candidati e alla nomina della commissione 
esaminatrice preposta alla valutazione degli stessi”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 
Dirigente Amministrativo da assegnare all’Ufficio Innovazione e Sviluppo in staff alla Direzione 
Generale, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti richiesti:

 Baroni Carlo;
 Battista Cinzia;
 Bencivenga Mario;
 Cerulli Annalisa;
 Curto Alessandro;
 Dal Santo Fabio;
 Dalla Rosa Flavia;
 De Gaspari Enrico;
 De Zen Paolo;
 Del Grosso Valentina;
 Fumolo Daniele;
 Gazzetto Gianni;
 Grazzini Cecilia;
 Lazzarini Daniele;
 Migotto Francesco;



 Milani Luca;
 Pavan Carla;
 Penello Lucia;
 Perri Evelino;
 Piron Alessandra;
 Rossetto Deborah;
 Sinigaglia Chiara;
 Sinigaglia Roberto;
 Zanirato Crepaldi Monica;
 Zuffellato Luca;

2. di non ammettere i candidati Campiello Andrea e Iop Paola per non essere in possesso di “cinque 
anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità, prestato in enti del Servizio 
Sanitario Nazionale nell’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – Ruolo 
Amministrativo ovvero in qualifiche corrispondenti di altre pubbliche amministrazioni”, come 
previsto dal bando;

3. di ammettere con riserva la candidata Carbognin Laura nelle more del riscontro alle 
verifiche/approfondimenti relativi al possesso dei requisiti di ammissione;

4. di nominare la seguente commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dott.ssa Casarin Melissa – Dirigente Amministrativo – Ulss 8 Berica 

Componenti:
dott.ssa Dugatto Nicoletta – Dirigente Amministrativo - Ulss 8 Berica 
dott.ssa Penazzo Elisabetta - Dirigente Amministrativo – Azienda Ospedale Università Padova 

Segretario: 
dott.ssa Di Massimo Delfina – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-10-30T10:19:30+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




